

## TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN NORMALISOIMISEKSI

## POIJOHT § 2

Valmistelu ja lisätiedot: hallintojohtaja Roope Lenkkeri

Toimialojen johtajat poikkeusolojen johtoryhmän jäsenenä esittävät kaupunginjohtajalle, että seuraaviin toimenpiteisiin ryhdytään koronavirusepidemian varalta kaupunginhallituksen päätöksen 13.3.2020 § XX mukaisen erityistoimivallan perusteella.

## ESITYS

Henkilöstöjohtaja:

**Palkan maksaminen**

Palkanmaksu kaupungin työntekijöille jatkuu toistaiseksi normaalisti toiminnan supistamispäätöksistä huolimatta. Tilannetta seurataan, ja asiaan palataan tarvittaessa.

Sivistysjohtaja:

**Oppilaitosten toiminnan supistaminen**

Linnankosken lukio ja Borgå Gymnasium siirtyvät etäopetukseen maanantaista 16. maaliskuuta alkaen toistaiseksi.

Myös yläkoululaisten suositellaan jäävän etäopetukseen maanantaista alkaen.

Alakoulujen toiminta jatkuu toistaiseksi normaalisti.

Lukioissa ylioppilaskirjoitukset pidetään ylioppilastutkintolautakunnan ohjeistuksen mukaisesti 16.–20. maaliskuuta. Näin pyritään varmistamaan, että lukiot pystyvät viemään ylioppilaskirjoitukset läpi onnistuneesti.

Opettajat ottavat opiskelijoihin yhteyttä Wilman kautta ja antavat ohjeet kurssien opiskeluun. Jos opiskelijat haluavat osallistua kouluruokailuun, ruokailu järjestetään poikkeuksellisesti Lyceiparken skolan ruokalassa klo 12.30–13. Sairaiden, karanteenissa olevien tai ulkomaanmatkalta palanneiden ei ole sallittua osallistua kouluruokailuun.

Yläkoulujen oppilas voi tulla maanantaina ja tiistaina myös koululle tavalliseen opetukseen. Henkilökunta on paikalla, ja opetus järjestetään lukujärjestyksen mukaan. Pääsääntöisesti oppilaat osallistuvat opetukseen joko etänä tai he ovat läsnä koululla koko päivän. Poikkeuksista, esimerkiksi erityisopetuksesta, sovitaan erikseen.

Päätös koskee kaikkia 7.–9. luokkien oppilaita Linnajoen koulussa,

Lyceiparkens skolassa, Pääskytien koulussa, Strömborgska skolanissa sekä Albert Edelfeltin koulussa lukuun ottamatta Tulliportin koulun pienluokkia.

Huoltajat ilmoittavat luokanvalvojalle, jos oppilas jää etäopetukseen. Samalla ilmoitetaan myös mahdollisesta kouluruokailuun osallistumisesta. Kyseessä ei ole poissaolo, koska oppilas suorittaa koulutehtävät muualla. Huoltajat ilmoittavat suoraan tilattujen koulukyytien järjestäjälle eli Tähtikuljetukselle, jos tilattua koulukuljetusta (taksia) ei käytetä.

Vanhempia ja huoltajia halutaan muistuttaa siitä, että yläkoululaisilla on oppivelvollisuus etäopiskelusta huolimatta ja että kotien tuki opiskelulle on poikkeuksellisen tärkeää. Lisätietoja siitä, miten opetus järjestetään keskiviikosta 18. maaliskuuta eteenpäin, tiedotetaan viimeistään tiistaina.

### **Muita muutoksia sivistystoimessa**

Koulujen sisäliikuntaa ei järjestetä toistaiseksi, vaan liikuntatunnit järjestetään ulkona tai muulla vaihtoehtoisella tavalla.

Kirjastoauton toiminta, Näsin fysioterapian sekä Omenamäen palvelukeskuksen liikunta- ja muut ryhmät keskeytetään toistaiseksi.

Kokonniemen maauimalan talviuinnin pukuhuoneet on suljettu toistaiseksi.

Hallintojohtaja:

Kaupungin asiakaspalvelupiste Kompassi palvelee toistaiseksi vain puhelimitse ja sähköisesti.

Kaupunginvaltuuston maaliskuun kokous ja iltakoulu 30.3. peruutetaan.

### **PÄÄTÖS**

Kaupunginjohtaja:

Päätän esityksen mukaisesti.

Päätöksestä tiedotetaan viivytyksettä kaikkia, joita päätöksen mukaiset toimenpiteet koskevat.

Päätös pannaan täytäntöön välittömästi.

Päätös annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle viivytyksettä.

---

Otteen oikeaksi todistaa Porvoossa 30.3.2020